Bu Türkçe, Türk dilinin doğu grubunda yer alan Karahanlı Türkçesi, güney-batı kolunu oluşturan Oğuz Türkçesi ile kuzey-batı kolunu oluşturan Kıpçak Türkçesinin dil özelliklerini içermektedir (Ata 1997: XXII - XXIII).

Eserin yazarı Nâsırüddîn bin Burhânü'd-dîn Rabgûzî'dir. Rabgûzî, eserinin girişinde Ribat Oğuzlu, Burhan'ın oğlu ve kadı olduğunu ifade etmiştir. Eserini, M.1309 (H. 709)- M. 1310 (H. 710) yıllarında yazmıştır (Bu tarihi kendisinden öğrenmekteyiz.) . Rabgûzî, "Giriş" kısmında esere başladığı tarihi ve "Hatime" kısmında tamamladığı tarihi ifade etmiştir. Rabgûzî, eserini Nâsırüddîn Tok Buga'ya sunmuştur, bunu kendisi eserinin sonunda dile getirmiştir.